
議案第 34 号 

 

   令和 6 年度寒川町一般会計補正予算(第 2 号) 

 

令和 6 年度寒川町の一般会計の補正予算(第 2 号)は、次に定めるところによる。 

(歳入歳出予算の補正) 

第 1 条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 795,590 千円を追加し、歳入歳出予

算の総額を歳入歳出それぞれ 18,452,220 千円とする。 

2 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳

出予算の金額は、「第 1 表 歳入歳出予算補正」による。 

(継続費の補正) 

第 2 条 継続費の変更は、「第 2 表 継続費補正」による。 

(地方債の補正) 

第 3 条 地方債の変更は、「第 3 表 地方債補正」による。 

 

  令和 6 年 6 月 4 日提出 

 

寒川町長 木 村 俊 雄       
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第 １ 表 歳 入 歳 出 予 算 補 正

歳  入

款 項

13 使 用 料 及 び 手 数 料

使 用 料

14 国 庫 支 出 金

国 庫 補 助 金

15 県 支 出 金

県 補 助 金

委 託 金

17 寄 附 金

寄 附 金

18 繰 入 金

基 金 繰 入 金

20 諸 収 入

町 債

                      歳             入             合             計

雑 入

21 町 債
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70,899 940 71,839

44,163 940 45,103

2,381,821 186,569 2,568,390

411,942 186,569 598,511

1,272,162 △3,371 1,268,791

279,700 △3,791 275,909

71,636 420 72,056

44,100 197 44,297

44,100 197 44,297

793,387 530,981 1,324,368

792,915 530,981 1,323,896

973,405 64,574 1,037,979

879,402 64,574 943,976

1,177,900 15,700 1,193,600

1,177,900 15,700 1,193,600

17,656,630 795,590 18,452,220

（単位：千円）

補 正 前 の 額 補    正    額 計
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1

都 市 計 画 費

歳  出

款 項

2 総 務 費

総 務 管 理 費

戸 籍 住 民 基 本 台 帳 費

3 民 生 費

社 会 福 祉 費

児 童 福 祉 費

4 衛 生 費

保 健 衛 生 費

7 商 工 費

商 工 費

8 土 木 費

9 消 防 費

消 防 費

10 教 育 費

教 育 総 務 費

小 学 校 費

予 備 費

                      歳            出            合            計

保 健 体 育 費

12 予 備 費
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1,913,745 1,212 1,914,957

1,485,635 945 1,486,580

120,332 267 120,599

6,754,813 667,978 7,422,791

3,331,592 634,274 3,965,866

3,423,221 33,704 3,456,925

2,595,043 103,326 2,698,369

1,160,161 103,326 1,263,487

266,682 3,300 269,982

266,682 3,300 269,982

1,552,079 993 1,553,072

1,010,242 993 1,011,235

796,037 374 796,411

796,037 374 796,411

2,381,970 3,849 2,385,819

291,678 △60 291,618

428,134 402 428,536

1,016,951 3,507 1,020,458

50,000 14,558 64,558

50,000 14,558 64,558

17,656,630 795,590 18,452,220

（単位：千円）

補 正 前 の 額 補    正    額 計
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21,300 同上 同上 同上

道 路 橋 り ょ う
整 備 事 業

99,600 同上 同上 同上 100,400

消防団活動充実事業 19,900 同上 同上 同上

第 2 表　継続費補正

変更

3 民生費

款 項

2 児童福祉費
保 育 環 境
充 実 事 業 費

事業名

（単位：千円）

償還の方法 限度額 起債の方法 利　率

補正前

300,679

令和5年度

令和6年度

90,204

210,475

補正後

総額 年度 年割額 総額

第 3 表　地方債補正

変更
（単位：千円）

起債の目的
補　　正　　前 補　　正　　後

限度額 起債の方法 利　率

保 育 環 境 充 実 事 業 67,300

　普通貸借又
は証券発行。
　事業の進捗
その他の都合
により翌年度
に繰越して起
債することが
できる。

　5.0%以内
（ただし、
利率見直し
方式で借り
入れる政府
資金及び地
方公共団体
金融機構資
金につい
て、利率の
見直しを
行った後に
おいては、
当該見直し
後の利率）

　政府資金に
ついてはその
融資条件によ
り、銀行その
他の場合には
その債権者と
の協定条件に
よる。
　ただし、町
財政の都合に
より据置期間
及び償還期限
を短縮し、又
は繰上償還若
しくは低利に
借換えするこ
とができる。

ご み ・ 資 源 物
収 集 処 理 事 業

71,000 同上 同上 同上 同上 同上 同上73,200

償還の方法

77,100

　普通貸借又
は証券発行。
　事業の進捗
その他の都合
により翌年度
に繰越して起
債することが
できる。

　5.0%以内
（ただし、
利率見直し
方式で借り
入れる政府
資金及び地
方公共団体
金融機構資
金につい
て、利率の
見直しを
行った後に
おいては、
当該見直し
後の利率）

　政府資金につ
いてはその融資
条件により、銀
行その他の場合
にはその債権者
との協定条件に
よる。
　ただし、町財
政の都合により
据置期間及び償
還期限を短縮
し、又は繰上償
還若しくは低利
に借換えするこ
とができる。

同上 同上

同上 同上
道 路 橋 り ょ う
維 持 補 修 事 業

179,000 同上 同上 同上 180,500 同上

同上

年度 年割額

90,204

241,132

331,336

令和5年度

令和6年度
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寒川町一般会計補正予算（第 2号）に関する説明書 
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歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

１　総　括

歳　入

款 補  正  前  の  額

13 使 用 料 及 び 手 数 料 70,899

14 国 庫 支 出 金 2,381,821

15 県 支 出 金 1,272,162

17 寄 附 金 44,100

18 繰 入 金 793,387

20 諸 収 入 973,405

21 町 債 1,177,900

歳　　入　　合　　計 17,656,630
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940 71,839

186,569 2,568,390

△3,371 1,268,791

197 44,297

530,981 1,324,368

64,574 1,037,979

15,700 1,193,600

795,590 18,452,220

（単位：千円）

補    正    額 計 備  　 考
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1,913,745 1,212

6,754,813 667,978

2,595,043 103,326

266,682 3,300

1,552,079 993

796,037 374

2,381,970 3,849

50,000 14,558

17,656,630 795,590

歳  出

款 補正前の額 補 正 額

2 総 務 費

3 民 生 費

4 衛 生 費

7 商 工 費

8 土 木 費

9 消 防 費

10 教 育 費

12 予 備 費

歳　　出　　合　　計
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1,914,957 1,676 197 △661

7,422,791 185,272 9,800 472,906

2,698,369 △2,206 2,200 64,574 38,758

269,982 3,300

1,553,072 △3,360 2,300 940 1,113

796,411 △1,633 1,400 607

2,385,819 2,020 1,829

64,558 14,558

18,452,220 181,769 15,700 65,711 532,410

（単位：千円）

計

補　　正　　額　　の　　財　　源　　内　　訳　

特　　　定　　　財　　　源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他
一般財源

備　考
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13 使用料及び手数料 70,899 940 71,839

1 使用料 44,163 940 45,103

4 土木使用料 38,245 940 39,185

14 国庫支出金 2,381,821 186,569 2,568,390

2 国庫補助金 411,942 186,569 598,511

1 総務費国庫補助金 103,290 163,911 267,201

2 民生費国庫補助金 259,820 23,757 283,577

4 土木費国庫補助金 42,062 △3,360 38,702

5 教育費国庫補助金 2,118 2,261 4,379

15 県支出金 1,272,162 △3,371 1,268,791

2 県補助金 279,700 △3,791 275,909

1 総務費県補助金 36,234 △1,633 34,601

2 民生費県補助金 206,149 48 206,197

7 市町村自治基盤強化総合補助金 22,597 △2,206 20,391

3 委託金 71,636 420 72,056

2 教育費委託金 0 420 420

17 寄附金 44,100 197 44,297

1 寄附金 44,100 197 44,297

1 総務寄附金 44,100 197 44,297

２　歳　入

款　　　　　　項　　　　　　目 補正前の額 補 正 額 計
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（単位：千円）

金　額

3 都市計画使用料 940 都市公園施設設置管理使用料 940

1 総務管理費補助金 162,215 物価高騰対応重点支援地方創生臨時交付金 162,215

2 戸籍住民基本台帳 1,696 個人番号カード交付事務費補助金 1,696

費補助金

2 児童福祉費補助金 23,757 就学前教育・保育施設整備交付金 20,438

地域子供の未来応援交付金 △833
子ども・子育て支援事業費補助金（児童手当制度改正分） 3,319

母子家庭等対策総合支援事業費国庫補助金 833

1 道路橋りょう費補 △3,360 社会資本整備総合交付金 △3,360

助金

1 小学校費補助金 693 公立学校情報機器活用支援体制整備補助金 693

2 中学校費補助金 416 公立学校情報機器活用支援体制整備補助金 416

4 保健体育費補助金 1,152 教育支援体制整備事業費補助金 1,152

1 総務管理費補助金 △1,633 神奈川県市町村地域防災力強化事業費補助金 △1,633

4 児童福祉費補助金 48 安心こども交付金事業費補助金 48

1 市町村自治基盤強 △2,206 市町村自治基盤強化総合補助金 △2,206

化総合補助金

2 教育研究費委託金 420 かながわ学びづくり推進地域研究事業委託金 420

1 総務管理寄附金 197 まちづくり寄附金 197

説　　明
節

区　分

13



18 繰入金 793,387 530,981 1,324,368

1 基金繰入金 792,915 530,981 1,323,896

1 財政調整基金繰入金 751,030 530,981 1,282,011

20 諸収入 973,405 64,574 1,037,979

4 雑入 879,402 64,574 943,976

1 雑入 879,402 64,574 943,976

21 町債 1,177,900 15,700 1,193,600

1 町債 1,177,900 15,700 1,193,600

1 民生債 67,300 9,800 77,100

2 衛生債 633,500 2,200 635,700

3 土木債 338,800 2,300 341,100

4 消防債 124,300 1,400 125,700

款　　　　　　項　　　　　　目 補正前の額 補 正 額 計
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（単位：千円）

金　額

1 財政調整基金繰入 530,981 財政調整基金繰入金 530,981

金

4 衛生費雑入 64,574 新型コロナ定期接種ワクチン確保事業に対する助成金 64,574

1 児童福祉債 9,800 保育環境充実事業債 9,800

2 清掃債 2,200 ごみ・資源物収集処理事業債 2,200

1 道路橋りょう事業 2,300 道路橋りょう維持補修事業債 1,500

債 道路橋りょう整備事業債 800

1 消防債 1,400 消防団活動充実事業債 1,400

説　　明
節

区　分
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国県支出金 地 方 債 そ の 他

2 総務費 1,913,745 1,212 1,914,957 1,676 197 △661

1 総務管理費 1,485,635 945 1,486,580 1,409 197 △661

2 人事管理費 63,018 0 63,018 661 △661

4 財政管理費 48,263 197 48,460 197

9 電子計算機 98,395 748 99,143 748

費

3 戸籍住民基 120,332 267 120,599 267

本台帳費

1 戸籍住民基 120,332 267 120,599 267

3 民生費 6,754,813 667,978 7,422,791 185,272 9,800 472,906

1 社会福祉費 3,331,592 634,274 3,965,866 162,215 472,059

1 社会福祉総 595,454 634,274 1,229,728 162,215 472,059

2 児童福祉費 3,423,221 33,704 3,456,925 23,057 9,800 847

1 児童福祉総 762,435 1,293 763,728 1,245 48

2 児童措置費 906,028 1,344 907,372 1,344

３　歳　出

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源

本台帳費

務費

務費
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（単位：千円）

財源更正

24 積 立 金 197 まちづくり基金積立金 197

18 負 担 金 ､ 補助 748 コンピュータ利用事業費 748

及 び 交 付 金

10 需 用 費 25 戸籍住民基本台帳経費 267

11 役 務 費 171

13 使 用 料 及 び 71

賃 借 料

1 報 酬 1,370 国民健康保険事業特別会計繰出金 30

3 職 員 手 当 等 4,082 (令和6年度非課税世帯等分） 192,198

8 旅 費 93

10 需 用 費 1,062

11 役 務 費 5,337

12 委 託 料 8,800

18 負 担 金 ､ 補助 613,500

及 び 交 付 金

27 繰 出 金 30

3 職 員 手 当 等 1,227 職員給与費 1,227

13 使 用 料 及 び 66

賃 借 料

10 需 用 費 258 児童手当等事務経費 1,344

節

区　  分 金　  額
説　　明

低所得世帯支援給付金給付事業費

定額減税補足給付金給付事業費 442,046

児童発達支援事業費 66
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国県支出金 地 方 債 そ の 他

3 保育所費 1,649,704 30,657 1,680,361 20,468 9,800 389

4 青少年育成 105,054 410 105,464 410

費

4 衛生費 2,595,043 103,326 2,698,369 △2,206 2,200 64,574 38,758

1 保健衛生費 1,160,161 103,326 1,263,487 64,574 38,752

2 予防費 186,780 103,326 290,106 64,574 38,752

2 清掃費 1,434,882 0 1,434,882 △2,206 2,200 6

2 じん芥処理 1,186,134 0 1,186,134 △2,206 2,200 6

費

7 商工費 266,682 3,300 269,982 3,300

1 商工費 266,682 3,300 269,982 3,300

2 商工業振興 160,897 3,300 164,197 3,300

費

8 土木費 1,552,079 993 1,553,072 △3,360 2,300 940 1,113

1 道路橋りょ 541,837 0 541,837 △3,360 2,300 1,060

う費

2 道路橋りょ 291,959 0 291,959 △1,535 1,500 35

う維持費

3 道路橋りょ 146,745 0 146,745 △1,825 800 1,025

う新設改良

費

2 都市計画費 1,010,242 993 1,011,235 940 53

2 公園緑地費 219,928 993 220,921 940 53

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源
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（単位：千円）

11 役 務 費 952

12 委 託 料 134

18 負 担 金 ､ 補助 30,657 保育環境充実事業費 30,657

及 び 交 付 金

13 使 用 料 及 び 66 青少年広場維持管理経費 410

賃 借 料

17 備 品 購 入 費 344

10 需 用 費 219 高齢者予防接種事業費 103,326

12 委 託 料 103,107

財源更正

18 負 担 金 ､ 補助 3,300 商業振興事業費 3,300

及 び 交 付 金

財源更正

財源更正

13 使 用 料 及 び 197 公園緑地管理経費 993

賃 借 料

節

区　  分 金　  額
説　　明
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国県支出金 地 方 債 そ の 他

9 消防費 796,037 374 796,411 △1,633 1,400 607

1 消防費 796,037 374 796,411 △1,633 1,400 607

2 非常備消防 70,725 374 71,099 △1,633 1,400 607

10 教育費 2,381,970 3,849 2,385,819 2,020 1,829

1 教育総務費 291,678 △60 291,618 420 △366 △114

2 事務局費 272,650 0 272,650 △366 366

3 教育研究室 16,329 △60 16,269 420 △480

2 小学校費 428,134 402 428,536 693 △291

1 学校管理費 320,889 402 321,291 693 △291

3 中学校費 227,192 0 227,192 416 △416

1 学校管理費 183,259 0 183,259 416 △416

5 保健体育費 1,016,951 3,507 1,020,458 491 366 2,650

2 体育施設費 126,780 3,336 130,116 366 2,970

3 学校給食費 826,252 171 826,423 491 △320

12 予備費 50,000 14,558 64,558 14,558

1 予備費 50,000 14,558 64,558 14,558

1 予備費 50,000 14,558 64,558 14,558

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源

費

費
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（単位：千円）

17 備 品 購 入 費 796

11 役 務 費 243 消防団活動充実事業費 374

13 使 用 料 及 び 131

賃 借 料

財源更正

7 報 償 費 △90 教職員の資質向上事業費 △60

10 需 用 費 30

13 使 用 料 及 び 402 グローバル教育推進事業費 402

賃 借 料

財源更正

13 使 用 料 及 び 589 スポーツ施設活性化事業費 66

賃 借 料 学校体育施設開放事業費 3,270

17 備 品 購 入 費 2,747

13 使 用 料 及 び 66 学校給食センター維持管理経費 171

賃 借 料

17 備 品 購 入 費 105

予備費 14,558

説　　明

節

区　  分 金　  額
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一般職
（１）総括 （単位：千円）

※表中（　）は、短時間勤務職員について外書きしたものです。 （単位：千円）

ア　会計年度任用職員以外の職員 （単位：千円）

※表中（　）は、短時間勤務職員について外書きしたものです。 （単位：千円）

イ　会計年度任用職員 （単位：千円）

※表中（　）は、短時間勤務職員について外書きしたものです。 （単位：千円）

給料及び職員手当の増減額の明細
（単位：千円）

ア　会計年度任用職員以外の職員

給　与　費　明　細　書

区分
職員数
（人）

給与費
共済費 合計 備考

報酬 給料 職員手当 計

補正後
284

241,682 1,165,658 963,244 2,370,584

(288)

比　較
－

1,370 － 5,309 6,679

613,194 2,983,778
(288)

補正前
284

240,312 1,165,658 957,935 2,363,905

(－)

職　員

手当の

内　訳

区分 扶養手当 地域手当
時 間 外
勤 務 手 当

管 理 職
手 当

613,194 2,977,099

特殊勤務手
当

宿 日 直
手 当

期末勤勉手
当

通勤手当 住居手当
管理職員特
別勤務手当

－ 6,679

補正前 27,105 146,140 83,861 45,546

補正後 27,105 146,140 88,284 45,546

40 1,646 600,253 18,813 33,631 900

1,646 601,139 18,813 33,631 90040

－ 886 － － －

区分
職員数
（人）

給与費
共済費 合計

比　較 － － 4,423 － －

備考
報酬 給料 職員手当 計

補正後
284

－ 1,165,658 881,296 2,046,954 578,426 2,625,380
(21)

補正前
284

－ 1,165,658 876,873 2,042,531 578,426 2,620,957
(21)

比　較
－

－ － 4,423 4,423 － 4,423
(－)

職　員

手当の

内　訳

区分 扶養手当 地域手当
時 間 外
勤 務 手 当

管理職員特
別勤務手当

補正後 27,105 146,140 88,284 45,546 40 1,646 519,191 18,813

管 理 職
手 当

特殊勤務手
当

宿 日 直
手 当

期末勤勉手
当

通勤手当 住居手当

33,631 900

補正前 900

比　較 － － 4,423 － － － － － － －

27,105 146,140 83,861 45,546 40 1,646 519,191 18,813 33,631

区分
職員数
（人）

給与費
共済費 合計 備考

報酬 給料 職員手当 計

補正後 (267) 241,682 － 81,948 323,630 34,768 358,398

補正前 (267) 240,312 － 81,062 321,374 34,768 356,142

補正後 － － － － － － 81,948 －

比　較 (－) 1,370 － 886 2,256 － 2,256

通勤手当 住居手当区分
時 間 外
勤 務 手 当

管 理 職
手 当

特殊勤務手
当

宿 日 直
手 当

期末勤勉手
当

－ －

－ 81,062

－

区分 増減額 増減事由別内訳 説明 備考

－ －

比　較 － － － － － － 886

職　員

手当の

内　訳
補正前 － － － － －

扶養手当 地域手当

職員手当 4,423 その他の増 4,423 時間外勤務手当

22



 

23



 

継続費についての前前年度末までの支出 

見込み及び当該年度以降の支出予定額並 

（変 更） 

款 項 事 業 名 

全 体 計 画  

年 

度 

区分 年 割 額 

左 の 財 源 内 訳 

特 定 財 源 

国県支出金 地方債 その他 

3 民生費 
2児童福祉

費 
保育環境充実

事 業 費 

5 

補正前 
の 額 

９０，２０４ ６０，１３６ ２８，８００ － 

補 正 
の 額 

－ － － － 

補正後 
の 額 

９０，２０４ ６０，１３６ ２８，８００ － 

6 

補正前 
の 額 

２１０，４７５ １４０，３１７ ６７，３００ － 

補 正 
の 額 

３０，６５７ ２０，４３８ ９，８００ － 

補正後 
の 額 

２４１，１３２ １６０，７５５ ７７，１００ － 

計 

補正前 
の 額 

３００，６７９ ２００，４５３ ９６，１００ － 

補 正 
の 額 

３０，６５７ ２０，４３８ ９，８００ － 

補正後 
の 額 

３３１，３３６ ２２０，８９１ １０５，９００ － 
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額、前年度末までの支出額又は支出額の 

びに事業の進行状況等に関する調書 

（単位：千円） 

  

前前年度 
末までの 
支 出 額 

前年度末 
までの支出 
（見込）額 

当 該 年 度 
 

支出予定額  

当該年度末 
までの支出 
予 定 額 

翌年度以降 
 

支出予定額  

継続費の総 

額に対する 

進捗率（％） 

 

一般財源 

１，２６８ － ９０，２０４ － ９０，２０４ － ３０．００ 

－ － － － － － － 

１，２６８ － ９０，２０４ － ９０，２０４ － ２７．２２ 

２，８５８ － － ２１０，４７５ ２１０，４７５ － ７０．００ 

４１９ － － ３０，６５７ ３０，６５７ － － 

３，２７７ － － ２４１，１３２ ２４１，１３２ － ７２．７８ 

４，１２６ － ９０，２０４ ２１０，４７５ ３００，６７９ － １００．００ 

４１９ － － ３０，６５７ ３０，６５７ － － 

４，５４５ － ９０，２０４ ２４１，１３２ ３３１，３３６ － １００．００ 
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補 正 前 補 正 額

１．普　　通　　債 5,157,603 6,004,814 1,177,900 15,700

　（２）民　　生 269,517 307,270 67,300 9,800

　（３）衛　　生 357,188 303,275 633,500 2,200

　（５）土　　木 2,748,288 3,875,487 338,800 2,300

　（６）消　　防 233,890 240,781 124,300 1,400

合　　　計 6,858,989 7,378,505 1,177,900 15,700

区　　　分
前前年度末

現  在  高

前 年 度 末

現在高見込額
当 該 年 度 中 起 債

地方債の前前年度末における
当該年度末における現在高

当 該 年 度 中　
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（単位：千円）

見　込　額

補 正 後

1,193,600 670,610 6,512,104 15,700 6,527,804

77,100 10,153 364,417 9,800 374,217

635,700 55,056 881,719 2,200 883,919

341,100 299,318 3,914,969 2,300 3,917,269

125,700 67,794 297,287 1,400 298,687

1,193,600 961,859 7,594,546 15,700 7,610,246

当該年度中元金

償 還 見 込 額

当該年度末現在高見込額

補　正　額 補　正　後補　正　前

 増 減 見 込 額

現在高並びに前年度末及び
の見込みに関する調書
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